第1号様式

数量

確認

　　　　　　　　　　　　　　　校区会長名：

レクリエーション用物品借用申請書

年　　月　　日

　　　　豊橋市子ども会連絡協議会　会長　大江　晃正　様

　　　　　　　　　　　　　　 申  請 者

　　　　　　　　　　　　　　　子ども会名：

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号(携帯)：

　　　　　　　　　下記のとおり、物品の借用を申請します。

記

物品名

数量

借用期間

物品名 借用期間

貸出日：　　年　　月　　日

返却日：　　年　　月　　日

使用目的

豊橋市子ども会連絡協議会物品貸出要綱と上記注意事項を確認、承諾いたしました。

注意事項

①貸出期間は原則貸出日を含め2週間とします。

②貸出物品は大切に使用すること、他の目的に使用、転貸をしないでください。

③貸出物品の著しい汚破損、紛失の場合は実費をいただきます。

④貸出中の事故について当協議会は、一切責任を負いません。

⑤返却の際は汚れをきれいに落とし、借用前と同じ状態にして返却してください。

⑥貸出、返却の際は事務局まで直接ご来館ください。

豊橋市子ども会連絡協議会

〒441-8087 豊橋市牟呂町字東里26

TEL;0532-48-0610 FAX;0532-75-0162

mail；toyohashikko@tees.jp